記入例

様式第３号（第８条関係）

令和６年１０月４日

敦賀市長 米澤 光治 殿

補助事業者

        住 所 敦賀市中央町 2 丁目 1-1

自治会等名 中央防災会

代 表 者 名 敦賀 太郎

令和６年度 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金実績報告書

 令和６年６月１２日付け敦賀市指令危第〇〇号で補助金の交付決定を受けた

令和６年度敦賀市地域共助除雪機購入費補助金事業が完了したので、敦賀市地

域共助除雪機購入費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、次の

とおり報告します。

記

１ 補助事業に要した経費及び補助金交付決定額

 補助事業に要した経費  ５５０，０００ 円

 補 助金交付決定額  ３６６，０００ 円

２ 添付書類

（１）収支決算書（別紙２）

（２）除雪機の領収書、納品書（いずれも写し可）

（３）除雪機の写真（データでも可）

提出日を御記入ください。

交付決定通知書の日付、番号を

御記入ください。

印

記入例

別紙２

令和６年１０月４日

敦賀市長 米澤 光治 殿

補助事業者

          住 所 敦賀市中央町 2 丁目 1-1

自治会等名 中央防災会

令和６年度 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金収支決算書

収 入                          （単位：円）

項 目 金 額 備 考

補 助 金 ３６６，０００ 円 敦賀市地域共助除雪機購入費補助金

自己負担金 １８４，０００ 円

そ の 他 円

合   計 ５５０，０００ 円

支 出                          （単位：円）

項 目 金 額 備 考

除 雪 機 ５５０，０００ 円

合   計 ５５０，０００ 円

提出日を御記入ください。